[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 30 сентября 2015 г. № 3290 "Об организации медицинской помощи взрослому населению по профилю "терапия"

на территории Волгоградской области"
В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "терапия" на территории Волгоградской области, в соответствии с подпунктом 2.1.7 пункта 2.1 Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденного постановлением Губернатора Волгоградской области          от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 сентября 2015 г. № 3290 "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "терапия"
на территории Волгоградской области" (далее – Приказ № 3290) следующее изменение:

1.1. В приложении 6 к Приказу № 3290 строку 35 таблицы изложить                 в следующей  редакции:

	"
	35.
	Кировский район

Волгограда

Центральный район

Волгограда
	ГУЗ "Городская клиническая больница
 № 1"
	Ежедневно круглосуточно;  по вторникам и пятницам

с 16 ч 00 мин. до 08 ч 00 мин. следующих суток

	Кировский район

Волгограда
	ГУЗ "Больница № 16"
	Вторник
с 16 ч 00 мин. до 08 ч 00 мин. следующих суток

	Кировский район

Волгограда
	ГУЗ "Клиническая больница скорой медицинской помощи
№ 15"
	Пятница
с 16 ч 00 мин. до 08 ч 00 мин. следующих суток

	Центральный район

Волгограда

	ГУЗ "Клиническая больница № 5"
	четные
вторники           и пятницы         с 16 ч 00 мин. до 08 ч 00 мин. следующих суток

	Центральный район

Волгограда

	ГУЗ "Клиническая больница № 12"
	нечетные вторники

и пятницы

с 16 ч 00 мин. до 08 ч 00 мин. следующих суток
	"

2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
Крайнова Наталья Павловна

30-82-87